様式第 10号

令和 〇 年  〇  月 〇 日

鯖江市長  佐々木 勝久  殿

住   所  鯖江市西山町 13-1

氏   名  環境 一郎

実績報告書

 令和 ● 年 ● 月 ●● 日付け鯖江市指令環第 ◎◎ 号で交付決定通知

のあった令和 ● 年度生ごみ減量化推進事業について、下記のとおり実施した

ので、鯖江市補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて実績を

報告申請します。

記

１ 交付決定額           20，000 円

２ 事業清算書（別紙様式第１１号のとおり）

３ 収支決算書（別紙様式第１２号のとおり）

４ その他添付書類

 ・設置完了後の写真

 ・領収書の写し

 ・メーカー発行の保証書の写し（製品に添付されている場合）

補助金等交付指令書の

中央に記載されている日付

※補助金等交付指令書の中央に記載されてい

る日付より後の日付が記載されているもの

様式第 11号

事業精算書

１ 事業の実績

 生ごみ処理（容器・機）を購入した。

２ 事業の内容および経費の区分

(税込)

事業種目 金額 事業内容 摘要

 （円）  種類

消耗品購入費 40,000 生ごみ処理容器の購入 トラッシュ

計 40,000

様式第 12号

収支決算書

収入の部                               (税込)

区分 本年度予算 決算額 比較増減 摘要

 （円） （円） （円）

補助金 20,000 20,000 0

自己資金 20,000 20,000 0

計 40,000 40,000 0

支出の部                               (税込)

区分 本年度予算 決算額 比較増減 摘要

 （円） （円） （円）

消耗品購入費 40,000 40,000 0

計 40,000 40,000 0